
39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,94 166
2. Pauline Keßler 2016 TSV Bad Kissingen 00:46,32 132
3. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,37 132
4. Mira Hock 2016 TV Grossostheim 00:59,20 63
5. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 00:59,27 63
6. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:02,96 52

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:38,45 231
2. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:38,81 225
3. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:39,93 206
4. Emilia Charlotte Schneider 2015 TSV Bad Kissingen 00:43,76 157
5. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 00:45,64 138
6. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,84 136
7. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 00:48,34 116
8. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 00:48,69 114
9. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,26 110
10. Luisa Drodowsky 2015 TSV Bad Kissingen 00:52,15 92
11. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:52,16 92
12. Mia Schmittutz 2015 TSV Bad Kissingen 00:52,59 90
13. Rosalie Mahr 2015 TV Grossostheim 00:54,09 83

nicht am Start
Tabea Waigand 2015 1. Hanauer SV 1912

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:36,48 271
2. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:37,60 247
3. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,59 229
4. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:45,43 140
5. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:46,03 134
6. Greta Gumbel 2014 TG 1837 Hanau 00:47,78 120
7. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:18,21 27

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:34,49 320
2. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:35,17 302
3. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,32 298
4. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:35,71 289
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,41 272
6. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:38,75 226

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:33,42 352
2. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,80 340
3. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:34,01 334
4. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:35,37 297
5. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 00:36,80 264
6. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:36,86 262
7. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 00:42,57 170
8. Elena Cvijanovic 2012 1. Hanauer SV 1912 00:48,24 117

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,88 242
2. Sophia Braun 2011 1. Hanauer SV 1912 00:38,82 224

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,22 432
2. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,14 361
3. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,15 361
4. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,37 354
5. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:34,43 322
6. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:34,89 309
7. Valentina Trunk 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,82 286
8. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 00:36,34 274
9. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:36,66 267
10. Eleni Berberidis 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,81 225
11. Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt 00:39,61 211

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:31,02 440
2. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,22 432
3. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:31,49 421
4. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,05 399
5. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,11 397
6. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,23 393
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,26 392
8. Milla Arnold 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,32 389
9. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,14 361
10. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,15 361
11. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,37 354
12. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:33,42 352
13. Annika Belt 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,80 340
13. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,80 340
15. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:34,01 334
16. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:34,43 322
17. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:34,49 320
18. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:34,89 309
19. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:35,17 302
20. Julia Lode 2009 1. Hanauer SV 1912 00:35,29 299
21. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,32 298
22. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 00:35,34 298
23. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:35,37 297
24. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:35,71 289
25. Valentina Trunk 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,82 286
26. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 00:36,34 274
27. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,41 272
28. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:36,48 271
29. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:36,66 267
30. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 00:36,80 264
31. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:36,86 262
32. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:37,60 247
33. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,88 242
34. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:38,45 231
35. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,59 229
36. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:38,75 226
37. Eleni Berberidis 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,81 225
37. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:38,81 225
39. Sophia Braun 2011 1. Hanauer SV 1912 00:38,82 224
40. Sophia Behnsch 2007 VFS Rödermark 00:38,92 223
41. Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt 00:39,61 211
42. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:39,93 206
43. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 00:42,57 170
44. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,94 166
45. Emilia Charlotte Schneider 2015 TSV Bad Kissingen 00:43,76 157
46. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:45,43 140
47. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 00:45,64 138
48. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,84 136
49. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:46,03 134
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
50. Pauline Keßler 2016 TSV Bad Kissingen 00:46,32 132
51. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,37 132
52. Greta Gumbel 2014 TG 1837 Hanau 00:47,78 120
53. Elena Cvijanovic 2012 1. Hanauer SV 1912 00:48,24 117
54. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 00:48,34 116
55. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 00:48,69 114
56. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,26 110
57. Luisa Drodowsky 2015 TSV Bad Kissingen 00:52,15 92
58. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:52,16 92
59. Mia Schmittutz 2015 TSV Bad Kissingen 00:52,59 90
60. Rosalie Mahr 2015 TV Grossostheim 00:54,09 83
61. Mira Hock 2016 TV Grossostheim 00:59,20 63
62. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 00:59,27 63
63. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:02,96 52
64. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:18,21 27

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,94
2. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,37
3. Mira Hock 2016 TV Grossostheim 00:59,20
4. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 00:59,27
5. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:02,96

Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:38,45
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:39,93
3. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,84
4. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 00:48,34
5. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,26
6. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:52,16
7. Rosalie Mahr 2015 TV Grossostheim 00:54,09

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,59
2. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:45,43
3. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:46,03
4. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:18,21
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,32
2. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,41

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,80

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,88

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,22
2. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,14
3. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,15
4. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,37
5. Valentina Trunk 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,82
6. Eleni Berberidis 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,81

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,22
2. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,05
3. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,11
4. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,23
5. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,26
6. Milla Arnold 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,32
7. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,14
8. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,15
9. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,37
10. Annika Belt 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,80
10. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,80
12. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,32
13. Valentina Trunk 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,82
14. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,41
15. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,88
16. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:38,45
17. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,59
18. Eleni Berberidis 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,81
19. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:39,93
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
20. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,94
21. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 00:45,43
22. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,84
23. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:46,03
24. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,37
25. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 00:48,34
26. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,26
27. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 00:52,16
28. Rosalie Mahr 2015 TV Grossostheim 00:54,09
29. Mira Hock 2016 TV Grossostheim 00:59,20
30. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 00:59,27
31. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:02,96
32. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:18,21


	Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
	Jahrgang 2016
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Offene Wertung
	Kreismeister Jg. 2016
	Kreiswertung Jg. 2015
	Kreismeister Jg. 2014
	Kreismeister Jg. 2013
	Kreismeister Jg. 2012
	Kreismeister Jg. 2011
	Kreismeister Jg. 2010
	Kreismeister Offen


